Perioada de implementare este de la data semnării contractului până la 30 aprilie 2026. 

Prestatorul va asigura mentenanța și actualizarea site-ului până la finalizarea proiectului. 

Pretul contractului si modalitatea de plata  

Prețul pentru serviciile prestate se vor încadra în suma de 3500 (trei mii cinci sute) Euro, TVA la 
cota ”0”. 

Preţul va include toate cheltuielile necesare pentru execuţia contractului, și anume generarea a 30 QR 

coduri pentru obiecte de patrimoniu selectate din Muzeul de Istorie și Etnografie Ungheni în format 

digital, care vor fi integrate pe pagina web a proiectului și încă 90 QR coduri în format numai digital